
Consorzio Culturale del Monfalconese – Liquidazione n. 81 del 07/03/2024 

  
 

 
 

 
 

Determinazione di liquidazione n. 81 del 07/03/2024   
 

AMMINISTRAZIONE 
 

OGGETTO: Canone di locazione magazzino consortile sito in Monfalcone (GO) periodo gen-apr 
2024 e adeguamento ISTAT - Liquidazione a favore di Finscaligera 83 Sas  
 

IL DIRETTORE 
 

Richiamata la seguente determinazione di impegno di spesa: 
IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO 

44/2024 2024/41 190/0 Canone di locazione magazzino 

consortile 2024. Impegno a 

favore di Finscaligera 83 sas 

B04A96EB11 FINSCALIGERA 83 S.A.S. DI 

VASSANELLI NADIA & C. 

PAIAZZALE VITTORIO 

VENETO, 79  () 

cf.01605710233 

pi.01605710233 

 

Acquisita la fattura emessa dalla ditta e di seguito riportata: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Importo Impegno / Epf 
9/A 12/02/2024 3630,54 44/2024 

 
relativa al canone di locazione immobile succitato adibito a deposito/magazzino per il periodo gen-
apr 2024, nonché all’adeguamento ISTAT e all’imposta di registro; 

Accertato che la locazione viene regolarmente eseguita; 
Eseguiti i controlli in merito alla regolarità contributiva;  

Preso atto che il pagamento sarà effettuato nel rispetto della L. 190/2014 (c.d. split payment);  

Vista la deliberazione assembleare n. 13 del 22.12.2023 “Approvazione del Bilancio di Previsione 2024-
2026”;  

Verificata la disponibilità delle somme da liquidare, che rientrano nei limiti degli impegni; 

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 25/11/2021 di nomina del Direttore 
dell’Ente;  

DETERMINA 

1) di liquidare alla ditta Finscaligera 83 Sas con sede in P.zzale Vittorio Veneto, 79 – 37012 Bussolengo 
(VR) cf./p.iva 01605710233 la spesa complessiva di Euro 3.630,54 a titolo di saldo della seguente 
fattura:  

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
9/A 12/02/2024 2.940,61 22% 3.587,54 44/2024 



Consorzio Culturale del Monfalconese – Liquidazione n. 81 del 07/03/2024 

9/A 12/02/2024 43,00 0% 43,00 44/2024 
 
 

2) di dare atto che la spesa trova copertura al seguente capitolo: 

Num. 
Fattura Importo IMP./EPF Capitolo Piano dei Conti 

Finanziario M-P 

9/A 3.587,54 44/2024 190 1 3 2 7 1 1-2 
9/A 43,00 44/2024 190 1 3 2 7 1 1-2 

 
3) di disporre l'emissione del relativo mandato di pagamento; 

4) di dare atto, ai sensi del combinato disposto dall'art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 così come 
modificato dalla L. 213/2012, che il presente provvedimento rispetta i requisiti di regolarità e 
correttezza dell'azione amministrativa e che sussistono tutti i presupposti di regolarità tecnica; 

5) di disporre l'adempimento degli obblighi di pubblicità e trasparenza del presente atto. 

 

Il Direttore 
F.to Roberto Del Grande 

 
 



Consorzio Culturale del Monfalconese – Atto di Liquidazione n. 81 del 07/03/2024 

 

 
 

 
 
 

N. DETERMINAZIONE DATA DETERMINAZIONE PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITÀ  

81 07/03/2024 AMMINISTRAZIONE 07/03/2024 

 
 

OGGETTO: Canone di locazione magazzino consortile sito in Monfalcone (GO) periodo gen-apr 2024 
e adeguamento ISTAT - Liquidazione a favore di Finscaligera 83 Sas  
 
  
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge; 
 

AUTORIZZA 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
 
 IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 (F.toRoberto Del Grande) 
 
 
 
Riferimento pratica finanziaria: 2024/78 
 
Impegno N. Mandato Data Mandato Importo 
44/2024 62 07/03/2024 3.630,54 
 
 
 



Consorzio Culturale del Monfalconese - Determinazione n. 81 del 07/03/2024 

 

 
 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

81 07/03/2024 AMMINISTRAZIONE 07/03/2024 

 
 

OGGETTO: Canone di locazione magazzino consortile sito in Monfalcone (GO) periodo gen-
apr 2024 e adeguamento ISTAT - Liquidazione a favore di Finscaligera 83 Sas  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio on line 
il 11/03/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 26/03/2024. 
 
Addì 11/03/2024 IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 
 F.to Roberto Del Grande 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DETERMINA
	OGGETTO: Canone di locazione magazzino consortile sito in Monfalcone (GO) periodo gen-apr 2024 e adeguamento ISTAT - Liquidazione a favore di Finscaligera 83 Sas
	OGGETTO: Canone di locazione magazzino consortile sito in Monfalcone (GO) periodo gen-apr 2024 e adeguamento ISTAT - Liquidazione a favore di Finscaligera 83 Sas

